2024年1月28日

各チーム代表者 様

保護者 様

                    （公社）福岡県サッカー協会ジュニア委員会

                        筑前地区 地区長   関 悟

                             技術部長  松延 勉

女子技術部長 谷岡 奈緒

２０２3年度 第３回ガールズアカデミーフェスティバル筑前について

  時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当地区の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

お忙しいとは思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣につきまして、何卒ご配慮いただきま

すようお願い致します。

記

１ 日 時   ２０２3年2月23日（金・祝）

        スタッフ集合  8：30

        受付開始時間  9：00 （各自で集合お願いします）

        トレーニング時間 9：30～11：30

        解散時間     11：45  終了予定

        雨天で中止の場合は、当日７：００に判断し、中止の場合にのみ

        各支部長より連絡差し上げます。

２ 会 場   なまずの里 福岡県福津市上西郷

３ 対 象   筑前地区所属チーム 1～6年生 全学年女子選手

４ 内 容   ゲーム

５ 準備物   サッカーボール、飲料水、着替え、雨具、その他サッカー用具など

６ 申込み   Googleフォームにて申込みをお願いいたします。

        URLに関しましては、所属のチームにお問い合わせをお願いいたします。

７ 参加費   500円 （グランド使用料として）

８ 保険    ８００円（スポーツ保険/年間/初参加のみ）

今後の予定
●2023年度スケジュールは今回が最後のガールズアカデミーとなります。

 また来年度、皆さんと一緒にボールを蹴って楽しくサッカーできる日を楽しみにしております！

                  【問い合わせ】 ガールズアカデミー筑前 について

                         谷岡 奈緒 筑前地区女子技術部長・カミーリア筑紫野

                         携帯電話  090-2397-6290

                         E-mail   soccer3nao@yahoo.co.jp